6/9/2017

Clasificacion XXI Memorial Miguel Angel Gémez Campuzano - Gescon-Chip

CLASIFICACION

XXI MEMORIAL MIGUEL ANGEL GOMEZ CAMPUZANO

GES&CON-CHIP

MODALIDAD: XXI MEMORIAL MIGUEL ANGEL GOMEZ CAMPUZANO ABSOLUTOS Y ABSOLUTAS

SEXO: F

(N) NO PRESENTADO (R) RETIRADO (D) DESCALIFICADO

PGRAL PCAT PSEX DORSAL ATLETA

ANO

CATEGORIA SEXO CLUB/LOCALIDAD

T.PROMEDIO T.OFICIAL

48

19

90

120

124

145

190

92

100

129

80

CARMEN GUTIERREZ PENA

CINTIA SANCHEZ GOMEZ
CARMEN PEREZ MUNOZ
MARIA DOLORES MAQUEDA
RICA

GLORIA GOMEZ TORRES

PAQUI PUERTO PEREZ

1981

1994

1968

1971

1982

1968

VETERANAS
A

SENIOR * F
VETERANAS  F

B

VETERANAS F
A

SENIOR * F

VETERANAS F
B

http://www.gescon-chip.es/deportistas/ficha/clasificaciones/xxi-memorial-miguel-angel-gomez-campuzano

CAMAGC ATLETISMO (MAIRENA DEL ALCOR)

C.A. ORIPPO (DOS HERMANAS)

BETTA (PALOMARES DEL Ri0)

C.ATIRA P’ALANTE (SAN JOSE DE LA RINCONADA)

INDEPENDIENTE (ALCALA DE GUADAIRA)

C.A. GAIA (CARMONA)

00:04:00

00:04:10

00:04:20

00:04:31

00:04:31

00:04:36

00:34:00

00:35:20

00:36:50

00:38:19

00:38:23

00:39:06
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Clasificacién XXI Memorial Miguel Angel Gémez Campuzano - Gescon-Chip

PGRAL PCAT PSEX DORSAL ATLETA

149

160

m

182

214

226

235

11

13

15

1

19

856

106

484

196

889

186

125

OLGA PEREZ PEREZ

DOLORES GAMERO BALBUENA

ANABEL ROMERO GOMEZ

ANA MARIA CRESPO NAVARRO

MARIA JOSE ROMERO JIMENEZ

NURIA MARCOS VIANA

ALICIA GOMEZ MARQUEZ

ANO

1980

1980

1975

1993

1985

1982

1979

CATEGORIA SEXO CLUB/LOCALIDAD

VETERANAS
A

VETERANAS
A

VETERANAS
A

SENIOR *

SENIOR *

SENIOR *

VETERANAS
A
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INDEPENDIENTE (MAIRENA DEL ALCOR)

INDEPENDIENTE (ARAHAL)

ENTRENATE (MAIRENA DEL ALCOR)

CAMAGC ATLETISMO (MAIRENA DEL ALCOR)

INDEPENDIENTE (MAIRENA DEL ALCOR)

INDEPENDIENTE (MAIRENA DEL ALCOR)

INDEPENDIENTE (SEVILLA)

T.PROMEDIO T.OFICIAL

00:04:38

00:04:40

00:04:46

00:04:50

00:05:01

00:05:04

00:05:08

00:39:16

00:39:38

00:40:27

00:40:59

00:42:31

00:43:04

00:43:32
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PGRAL PCAT PSEX DORSAL ATLETA

238

250

265

267

219

282

285
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10

n

10

13

15

16

21

23

25

21

29

31

33

112

509

207

103

613

604

82

MARIBEL LOBATO GARCIA

MO PILAR DE GUINDOS LOPEZ

MARIA DEL CARMEN TORRES
QuINOY

BELEN GALLEGO ARIZA

MARI CARMEN GIRALDEZ MESA

SARA FERNANDEZ LOPEZ

Ma ANGELES MARTIN MARTIN

ANO

1911

1974

1961

1992

1974

1974

1974

CATEGORIA SEXO CLUB/LOCALIDAD

VETERANAS
A

VETERANAS
A

VETERANAS
B

SENIOR *

VETERANAS
A

VETERANAS
A

VETERANAS
A

F

F

F

F

F

F

F

INDEPENDIENTE (ARAHAL)

ENTRENATE +Y MEJOR (MARCHENA)

CARMONA PAEZ (SAN FERNANDO)

INDEPENDIENTE (FERNAN-NUNEZ)

TRIALETINES (SEVILLA)

TOLIN (EL VISO DEL ALCOR)

C.A. GAIA (CARMONA)

T.PROMEDIO T.OFICIAL

00:05:10

00:05:15

00:05:20

00:05:21

00:05:26

00:05:21

00:05:31

00:43:50

00:44:31

00:45:18

00:45:22

00:46:10

00:46:20

00:46:48
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PGRAL PCAT PSEX DORSAL ATLETA

290

291

306

308

322

326

356

13

20

22

15

24

35

31

39

41

13

45

41

535

806

193

M

640

499

900

YOLANDA ARAGON LLAMAS

BIBIANA MORENO FERNANDEZ

LUCIA CARRION DOMINGUEZ

MARIA ISABEL GALBARRO

ROMAN

EVA MARIA BLANCO GUILLEN

BEATRIZ MATEOS NAVARRO

SILVIA SANCHEZ ARIAS

ANO

1968

1989

2000

1975

1979

1981

1976

CATEGORIA SEXO CLUB/LOCALIDAD

VETERANAS
B

SENIOR *

JUNIOR *

VETERANAS

A

VETERANAS
A

SENIOR *

VETERANAS
A
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LOS LEGENDARIOS (ALCALA DE GUADAIRA)

INDEPENDIENTE (SEVILLA)

CAMAGC ATLETISMO (MAIRENA DEL ALCOR)

CLUB DE ATLETISMO LOS LENTOS (ALCALA DE GUADAIRA)

INDEPENDIENTE (ALCALA DE GUADAIRA)

ENTRENATE (MAIRENA DEL ALCOR)

INDEPENDIENTE (MAIRENA DEL ALCOR)

T.PROMEDIO T.OFICIAL

00:05:33

00:05:35

00:05:40

00:05:42

00:05:51

00:05:54

00:06:20

00:47:03

00:47:26

00:48:04

00:48:24

00:49:41

00:50:07

00:53:44
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PGRAL PCAT PSEX DORSAL ATLETA

360

363

367

312
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26

29

31

49

51

53

55

490

384

291

674

920

687

15

M2 ANGELES GRACIA MARIN

JULIA LOPEZ MELERO

MONTSE ROY RIVERO

VEGA CRISOSTOMO ACEVEDO

ESTEFANIA VARGAS SANCHEZ

GEMA DOMINGUEZ VERA

ELIZABETH LOPEZ MUNOZ

ANO

1981

2001

1975

1975

1988

1971

1981

CATEGORIA SEXO CLUB/LOCALIDAD

VETERANAS
A

JUNIOR *

VETERANAS
A

VETERANAS
A

SENIOR *

VETERANAS
A

VETERANAS
A

F

F

F

F

F

F

F

ENTRENATE (MAIRENA DEL ALCOR)

E.D.M. MARCHENA (MARCHENA)

CLUB ATLETISMO ORIPPO (DOS HERMANAS)

INDEPENDIENTE (ALCALA DE GUADAIRA)

INDEPENDIENTE (MAIRENA DEL ALCOR)

INDEPENDIENTE (ALCALA DE GUADAIRA)

C. A. CORIA (CORIA DEL RIO)

00:06:36

00:06:37

00:06:39

00:07:14

00:00:00

00:00:00

00:00:00

T.PROMEDIO T.OFICIAL

00:55:58

00:56:14

00:56:30

01:01:24

00:00:00

00:00:00

00:00:00
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PGRAL PCAT PSEX DORSAL ATLETA ANO CATEGORIA SEXO CLUB/LOCALIDAD T.PROMEDIO T.OFICIAL

0 0 0 796 INMACULADA MELENDEZ 1982 SENIOR * F INDEPENDIENTE (SEVILLA) 00:00:00  00:00:00 N
TORRES

0 0 0 91 MARIA DEL MAR FUENTES 1977 VETERANAS ~ F  C.A HASEKURA (BORMUJOS) 00:00:00  00:00:00 N
GOMEZ A
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